[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 20.04.2020 г. 								              № 74-р
с. Сосновка

Об утверждении состава аттестационной комиссии администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области № 88-оз от 15.10.2007г. «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьями 23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования

1. Утвердить состав аттестационной комиссии администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования		  В.С.Мелентьев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
 Распоряжением главы
сельского поселения Сосновского
 муниципального образования
от 20.04.2020г № 74-р

С О С Т А В
аттестационной комиссии администрации
сельского поселения Сосновского муниципального образования
Председатель комиссии: Вадим Сергеевич Мелентьев - Глава администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
Секретарь комиссии: Шульгина Олеся Валентиновна – ведущий специалист по правовым вопросам, кадровой политике и нотариату
Члены комиссии:
Братчикова Ксения Андреевна – ведущий специалист по организационной работе.
Колоскова Галина Геннадьевна – главный специалист по экономическим вопросам.
Рыжков Андрей Иванович – депутат Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования.
Муллина Анна Владимировна - директор МОУ СОШ № 7 с.Сосновка.

Глава сельского поселения Сосновского
муниципального образования   	                                  В.С.Мелентьев